לחנך לחתירה לשלום ולסובלנות ביחסים בין בני אדם ובין עמים;

ללמד את תולדות ארץ ישראל ומדינת ישראל; .3

ללמד את תורת ישראל, תולדות העם היהודי, מורשת ישראל והמסורת היהודית. .4
להנחיל את תודעת זכר השואה והגבורה ולחנך לכבדם.

)תיקון לחוק חינוך ממלכתי, תש”ס-2000(

הנהלת משרד החינוך החליטה בתשרי תש”ע )ספטמבר 2009( על פיתוחו של מקצוע
חדש – “תרבות ישראל ומורשתו” – כמקצוע חובה, המיועד לכל תלמידי החינוך הממלכתי

בכיתות ד-ט.

כתב המינוי של ועדת המקצוע, בראשות פרופ’ בנימין איש שלום, קובע את תפקידה כדלהלן:

“הוועדה תתווה מדיניות להוראת ‘תרבות ישראל ומורשתו’ במערכת החינוך, באמצעות
הבניית תכנית לימודים חדשה למקצוע, שיהווה ציר מרכזי לאשכול מקצועות הרוח והיהדות